
MBS BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 860,37 576.699,77  575.839,40 20  1,03  1,16  1,32 2  0,09  1,18 1,05 20  29,812 29,898Andalucía / Andalucia

 180,41 84.142,01  83.961,60 4  0,21  0,17  0,66 1  0,02  0,17 0,21 4  38,674 38,639Aragón / Aragon

 1.941,35 1.372.050,18  1.370.108,83 42  2,17  2,76  2,65 4  0,20  2,81 2,15 41  27,250 27,260Canarias / Canary Islands

 0,00 16.593,77  16.593,77 1  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 1  7,651 7,651Cantabria / Cantabria

 2.405,56 807.082,12  804.676,56 28  1,45  1,62  2,65 4  0,25  1,65 1,47 28  28,599 28,588Castilla y León / Castilla-Leon

 11.876,46 997.296,30  985.419,84 48  2,48  2,01  2,65 4  1,23  2,02 2,46 47  24,572 24,382Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 95.801,21 4.184.743,98  4.088.942,77 84  4,35  8,42  3,97 6  9,91  8,39 4,40 84  31,017 31,739Cataluña / Catalonia

 808.885,38 34.187.622,89  33.378.737,51 1.517  78,48  68,80  80,79 122  83,70  68,50 78,31 1.495  28,627 29,073Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 2.169,78  2.169,78 1  0,05  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,05 1  5,350 5,350Extremadura / Extremadura

 0,00 390.078,85  390.078,85 12  0,62  0,78  0,00 0  0,00  0,80 0,63 12  35,626 35,626Galicia / Galicia

 734,35 1.060.990,55  1.060.256,20 22  1,14  2,14  1,32 2  0,08  2,18 1,15 22  28,808 28,806Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 221.747,85  221.747,85 6  0,31  0,45  0,00 0  0,00  0,46 0,31 6  41,059 41,059La Rioja / La Rioja

 2.357,50 4.429.650,65  4.427.293,15 96  4,97  8,91  2,65 4  0,24  9,09 5,03 96  31,414 31,417Madrid / Madrid

 0,00 13.593,50  13.593,50 1  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 1  9,204 9,204Melilla / Melilla

 0,00 300.011,51  300.011,51 13  0,67  0,60  0,00 0  0,00  0,62 0,68 13  31,332 31,332Murcia / Murcia

 1.949,83 503.962,74  502.012,91 20  1,03  1,01  0,66 1  0,20  1,03 1,05 20  24,315 24,263Navarra / Navarra

 39.394,21 544.871,18  505.476,97 18  0,93  1,10  0,66 1  4,08  1,04 0,94 18  35,093 39,265País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 49.693.307,63 1.933

 244.555,93
 61,64

 25.707,87

 966.386,63 151

 6.399,91
 0,08

 77.582,41

 48.726.921,00 1.909

 25.524,84
 61,64

 216.428,40

 29,133 29,542
 18,839 19,255
 0,000 0,078

 66,882 66,882

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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